
1 Suhaan Ashfaq TV Arlesheim
2 Rehan Mohammed ABC Smash
3 Jona Studer BC Therwil
4 Mischa Völlmin TV Arlesheim
5 Bo Stern BC Bubendorf

1 Ursin Alge TV Arlesheim
2 Swar Pachpande ABC Smash
3 Vidhy Kashyap BC Therwil
4 Dhanush Praagnya Aluri SC Uni Basel

1 Lucien Dolfi TV Arlesheim
2 Elia Lips TV Arlesheim
3 Leon Bammerlin BC Kaiseraugst
4 Elio Studer BC Therwil
5 Pawel Krajewski TV Arlesheim

1 Dhaiwik Ravula ABC Smash
2 Reyansh Maglani ABC Smash
3 David Luty ABC Smash
4 Raffael Hobsch BC Kaiseraugst
5 Robin Stebler BC Bubendorf
6 Andrin Hügli TV Arlesheim
7 Nic Fuchs SC Uni Basel

1 Eshanee Dere ABC Smash

1 Jasmin Bogucki BC Bubendorf

2 Priyana Shandilya ABC Smash

1 Julia Ortler ABC Smash
2 Anusree Yanamala ABC Smash
3 Yazhini Thiyagarajan SC Uni Basel
4 Prarthana Bharath ABC Smash

Herren-Einzel U12

keine Anmeldungen

5 Runden Schoch (alle U9, U10 und U11 zusammen)

Damen-Einzel U9

BVN Event Tage 2025
Turnier vom 20. September 2025 in Liestal

Herren-Einzel U10

5 Runden Schoch (alle U9, U10 und U11 zusammen)

Herren-Einzel U11

Herren-Einzel U9

5 Runden Schoch (alle U9, U10 und U11 zusammen)

Damen-Einzel U12

5 Runden Schoch (alle U9, U10 und U11 zusammen)

5 Runden Schoch (alle U12 zusammen)

5 Runden Schoch (alle U12 zusammen)

Damen-Einzel U10

Damen-Einzel U11

5 Runden Schoch (alle U9, U10 und U11 zusammen)



BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Doppel - Pool A
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Srishanth SHINDE 403518 Allschwiler BC Smash

Tim WITTWER 204059 Allschwiler BC Smash
2 Anjuli RÜDIGER 204067 Allschwiler BC Smash

Leilani RÜDIGER 204068 Allschwiler BC Smash
3 Yannick KÖLLNER 205623 BC Liestal

Sara KRISHNA 402327 SC Uni Basel
4 Fabio HEINIGER 204264 Allschwiler BC Smash

Gabriel LAI 204265 Allschwiler BC Smash
5 Pranay KARANAM 403554 BC Aesch

Sai Siddhartha VUTUKURU 403659 Allschwiler BC Smash
6 Vishak CHOCKALINGAM 408084 Allschwiler BC Smash

Surya SATISH 408111 Allschwiler BC Smash
7 Paul BUCK 407940 Allschwiler BC Smash

Nikhil THIYARRI 406061 Allschwiler BC Smash
8 Sahasra GARLAPATI 403343 BC Obersiggenthal

Mohaashree THANGARAMAN 411271 BC Obersiggenthal
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Doppel - Pool B
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Florin LANG 408385 Allschwiler BC Smash

Giulien REY 403303 Allschwiler BC Smash
2 Olivia CHALUPKA 405710 Allschwiler BC Smash

Xenia SCHRANER 405711 Allschwiler BC Smash
3 Lionel DAUWALDER 407372 BC Liestal

Marcel SCHAEFFER 403449 BC Liestal
4 Finja GOSSWEILER 404022 BC Bubendorf

Lars GRAENICHER 409053 BC Bubendorf
5 Sjuul ASSEN 406086 Allschwiler BC Smash

Luca RIZZI 406085 Allschwiler BC Smash
6 Tejas KURUP 405279 BC Bubendorf

Joah SCHWEIZER 404148 BC Bubendorf
7 Saisurya UMASHANKAR 405713 Allschwiler BC Smash

Sandesh YANAMALA 405934 Allschwiler BC Smash
8 Simon MURI 207935 BC Gugger

Delio WEBER 408399 BC Gugger
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Doppel - Pool C
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Roger HIRT 405325 BC Aesch

Mika NÖTZOLDT 403552 BC Aesch
2 Manuel BOGUCKI 405276 BC Bubendorf

Maurice STUDER 405277 BC Bubendorf
3 Nick ANTENER 407410 BC Gugger

Nicolas BAUMANN 405879 BC Gugger
4 Nando BAILEY FERNÁNDEZ 410891 Allschwiler BC Smash

Alessio REY 408751 Allschwiler BC Smash
5 Matt LO 411034 Allschwiler BC Smash

Sanju VUTUKURU 406073 Allschwiler BC Smash
6 Tanishka CHINNAKONDA 403504 BC Aesch

Deeksha KARANAM 404887 BC Aesch
7 Shayaan ASHFAQ 403636 TV Arlesheim Badminton

Balapranav KAMAL 403639 TV Arlesheim Badminton
8 Ailin LUKOSE 403558 Allschwiler BC Smash

Diya PHILIP 403557 Allschwiler BC Smash
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Doppel - Pool D
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Sascha FREI 411716 BC Bubendorf

Aurel HOYER 409445 BC Bubendorf
2 Prabhav KAMAL 403640 TV Arlesheim Badminton

Swarat KULKARNI 411326 BC Aesch
3 Parshav DESHMUKH 407445 Allschwiler BC Smash

Krishiv SHANDILYA 408589 Allschwiler BC Smash
4 Ashwika Daya BALAJI 408565 Allschwiler BC Smash

Raaga PILLAI 206177 SC Uni Basel
5 Vanesa BOBALOVA 411015 BC Liestal

Fabienne HEID 411012 BC Liestal
6 Tanvi CHINNAKONDA 406941 BC Aesch

Sai Samyuta KOTTAKOTA 411035 Allschwiler BC Smash
7 Diya AGGARWAL 406940 BC Aesch

Reyna SOM 403646 BC Aesch
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool A
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Lina SCHWOB 403323 Allschwiler BC Smash
2 Sara KRISHNA 402327 SC Uni Basel
3 Tim WITTWER 204059 Allschwiler BC Smash
4 Nikhil THIYARRI 406061 Allschwiler BC Smash
5 Fabio HEINIGER 204264 Allschwiler BC Smash
6 Sai Siddhartha VUTUKURU 403659 Allschwiler BC Smash
7 Silvan ULRICH 403520 Allschwiler BC Smash
8 Flurina WITTWER 204271 Allschwiler BC Smash
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool B
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Pranay KARANAM 403554 BC Aesch
2 Giulien REY 403303 Allschwiler BC Smash
3 Sahaj KORADIA 404903 Allschwiler BC Smash
4 Timon MANETSCH 404462 TV Arlesheim Badminton
5 Mattis BEER 404854 Allschwiler BC Smash
6 Manuel LAI 405712 Allschwiler BC Smash
7 Nirvaan Kumar SHELKE 406062 Allschwiler BC Smash
8 Aaron SCHWOB 403324 Allschwiler BC Smash
9 Simran WANI 206580 TV Arlesheim Badminton
10 Mohaashree THANGARAMAN 411271 BC Obersiggenthal
11 Sjuul ASSEN 406086 Allschwiler BC Smash
12 Florin LANG 408385 Allschwiler BC Smash
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool C
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Vishak CHOCKALINGAM 408084 Allschwiler BC Smash
2 Lionel DAUWALDER 407372 BC Liestal
3 Olivia CHALUPKA 405710 Allschwiler BC Smash
4 Paul BUCK 407940 Allschwiler BC Smash
5 Surya SATISH 408111 Allschwiler BC Smash
6 Sandesh YANAMALA 405934 Allschwiler BC Smash
7 Saisurya UMASHANKAR 405713 Allschwiler BC Smash
8 Nick ANTENER 407410 BC Gugger
9 Delio WEBER 408399 BC Gugger
10 Mika NÖTZOLDT 403552 BC Aesch
11 Luca RIZZI 406085 Allschwiler BC Smash
12 Tejas KURUP 405279 BC Bubendorf
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool D
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Matt LO 411034 Allschwiler BC Smash
2 Shayaan ASHFAQ 403636 TV Arlesheim Badminton
3 Sanju VUTUKURU 406073 Allschwiler BC Smash
4 Maurice STUDER 405277 BC Bubendorf
5 Roger HIRT 405325 BC Aesch
6 Surbhi GOKHALE 407819 SC Uni Basel
7 Alessio REY 408751 Allschwiler BC Smash
8 Juri SCHLUEP 409977 SC Uni Basel
9 Joah SCHWEIZER 404148 BC Bubendorf
10 Aarav DEO 206152 Allschwiler BC Smash
11 Tanishka CHINNAKONDA 403504 BC Aesch
12 Sahasra GARLAPATI 403343 BC Obersiggenthal
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool E
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Shreyank KUMAR 408446 SC Uni Basel
2 Manuel BOGUCKI 405276 BC Bubendorf
3 Nicola HOFSTETTER 408588 BC Aesch
4 Nando BAILEY FERNÁNDEZ 410891 Allschwiler BC Smash
5 Marcel SCHAEFFER 403449 BC Liestal
6 Ailin LUKOSE 403558 Allschwiler BC Smash
7 Deeksha KARANAM 404887 BC Aesch
8 Simon MURI 207935 BC Gugger
9 Dhaiwik RAVULA 408687 Allschwiler BC Smash
10 Caspar ECKSTEIN 409974 SC Uni Basel
11 Balapranav KAMAL 403639 TV Arlesheim Badminton
12 Harsh KANDHEL 408831 Allschwiler BC Smash
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool F
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Diya PHILIP 403557 Allschwiler BC Smash
2 Arnav SHETYE 406091 BC Kaiseraugst
3 Noah HILDBRAND 409603 TV Arlesheim Badminton
4 Joshua PHILIP 408366 Allschwiler BC Smash
5 Amogh BISHT 408922 BC Olten
6 Lucius BALKE 407373 BC Liestal
7 David LUTY 411352 Allschwiler BC Smash
8 Lian SOMMERER 404465 TV Arlesheim Badminton
9 Juan ALLENBACH 409444 BC Bubendorf
10 Aadi KURUP 405278 BC Bubendorf
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool G
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Swarat KULKARNI 411326 BC Aesch
2 Lionel KNUCHEL 411224 BC Ambass Drops SO
3 Atsuki SEMBA 410463 SC Uni Basel
4 Ellis BEER 411355 SC Uni Basel
5 Ashwika Daya BALAJI 408565 Allschwiler BC Smash
6 Reyansh MAGLANI 403643 Allschwiler BC Smash
7 Maiia HLAZUNOVA 408409 BC Therwil
8 Alfred WILKINSON 411307 Allschwiler BC Smash
9 Maksym MALIK 408376 BC Olten
10 Romina Yvonne ENGEL 412729 BC Ambass Drops SO
11 Harini THIYAGARAJAN 410656 SC Uni Basel
12 Magdalena JOST 408907 BC Olten
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool H
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Melyno FISCHLER 411221 BC Ambass Drops SO
2 Prabhav KAMAL 403640 TV Arlesheim Badminton
3 Aayush VELAGAPUDI 401983 SC Uni Basel
4 Ben BECKER 410892 Allschwiler BC Smash
5 Reyna SOM 403646 BC Aesch
6 Kurosh JABBARI 408473 Allschwiler BC Smash
7 Usman MOHAMMED 412778 Allschwiler BC Smash
8 Xavier REDFORD 412750 BC Linth Näfels
9 Lara RINAUDO 408715 SC Uni Basel
10 Parshav DESHMUKH 407445 Allschwiler BC Smash
11 Emilia WÜRSCH 406172 BC Olten
12 Anushree KHANNA 412791 SC Uni Basel
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BVN Junior Tour - Liestal
Final Positions of BJT Einzel - Pool I
Datum
20 - 21 Sep 2025

Stadt, Land
Liestal, SUI

Website

Position Name SpielerID Verein
1 Vihas Reddy DUBAKKA 411434 Allschwiler BC Smash
2 Finn HEITZ 410662 Allschwiler BC Smash
3 Fabienne HEID 411012 BC Liestal
4 Eshanee DERE 411270 Allschwiler BC Smash
5 Tanvi CHINNAKONDA 406941 BC Aesch
6 Vanesa BOBALOVA 411015 BC Liestal
7 Ayan DABRAL 408413 Allschwiler BC Smash
8 Diya AGGARWAL 406940 BC Aesch
9 Tenzin PFEIFER 411312 Allschwiler BC Smash
10 Erik SCHNEIDER 407037 TV Arlesheim Badminton
11 Aline HUBER 409619 TV Arlesheim Badminton
12 Annika BISHT 408921 BC Olten
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